
 
Scanship Environmental AS er spesialister på systemutvikling, markedsføring, installasjon 
og service av systemer innen miljøteknologi til Cruise industrien over hele verden. Vi er i 
sterk vekst og har en ledende posisjon innen teknologi, prosjektering og gjennomføring av 
”turn-key” installasjoner av prosesstekniske anlegg for behandling av tørravfall, matavfall, 
kloakk/gråvanns-rensing samt slambehandling ombord i moderne cruise skip. 
Som ett av bare to selskaper i verden er våre anlegg godkjent av US Coast Guard for 
kontinuerlig utslipp av det rensede vannet. 
Vi kan tilby spennende og utfordrene oppgaver i et krevende marked og et interessant 
arbeidsmiljø. Scanship holder for tiden til i egne lokaler ved innseilingen til Tønsberg. 
 
Vi har ledig stilling innen følgende arbeidsområde: 
 
PROJECT MANAGER 
 
Våre prosjekter innenfor avfallsbehandling, avløpsvann rensing og tørking av slam går både mot 
seilende skip i full drift og mot nybygging av cruise skip på verft. Ved installasjon av utstyr enten på 
verft eller ombord på skip i operasjon, så byr prosjektene på mange utfordringer innen planlegging og 
gjennomføring. Stillingen innebærer hovedansvar for prosjektgjennomføring fra inngått kontrakt og 
frem til ferdig installert og overlevert anlegg til kunde. Stillingen byr på gode utviklings muligheter, 
oppfølging av systemer i drift og innen bedriftens andre systemer. 
 
Sentrale arbeidsoppgaver: 

− Planlegging, gjennomføring og oppfølging av fremdriften for tildelte prosjekter. 
− Forestå den regelmessige kontakten med kunden og oppfølging av interne avdelinger som er 

involvert i prosjektet. 
− Gjennomføring av tildelte prosjekter i henhold til de kalkyler som foreligger, med 

kostnadsoppfølging av disse. 
− Oppfølging av produksjon og levering av utstyr. 

 
Kvalifikasjoner/egenskaper som vil bli vurdert : 

- Eksamen fra Ingeniørhøyskole el. tilsvarende annen relevant teknisk utd. med fagkrets maskin 
/ elektro-mekanisk /automasjon / maritim med interesse for utvikling og drift av mekanisk 
prosessutstyr. 

- God erfaring med prosjektarbeid i ledende stilling og/eller arbeid om bord i skip. 
- Erfaring med installasjons arbeid om bord i skip eller industri. 
- Erfaring med prosessanlegg, rør/pumpe systemer. 
- Erfaring med tegninger, diagrammer, framdrifts planer og rapportering  
- God erfaring med bruk av dataverktøy, herunder også Autocad. 
- Gode kunnskaper i engelsk skriftlig og muntlig. 

 
Du må kunne trives med varierte arbeidsoppgaver i et hektisk miljø og kunne arbeide selvstendig 
og målrettet med flere saker parallelt. Stillingen vil medføre reisevirksomhet i inn- og utland både 
på verft og om bord i fartøyer. 
Det vil bli lagt vekt på god samarbeidsevne, fleksibilitet og evne til å takle utfordringer positivt 
med et ”glimt i øyet”. 
 
Søknad med CV kan sendes til Scanship Environmental, PO Boks 220, N-3101 Tønsberg. Merk 
konvolutten ”PROJECT MANAGER”. Alternativ via e-mail: post@scanship.no 
 
Eventuelle spørsmål om stillingen kan rettes til Director Projects Terje Ulseth,  
eller COO Robert Nyquist på + 47 33 01 64 00. 


